[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.06.2014

      №  67
О награждении Благодарственными письмами

Земского собрания Краснокамского
муниципального района

В.М.Орлова, Т.И.Чехутской
В соответствии со статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Благодарственном письме Земского собрания Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы от 30.11.2005 г. № 176.1-п,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. В связи с Днем медицинского работника наградить Благодарственным письмом Земского собрания Краснокамского муниципального района:

1.1. заведующего первичным сосудистым отделением кардиологического профиля ГБУЗ «Краснокамская городская больница» Валерия Михайловича Орлова за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело развития и совершенствования медицинской помощи населению Краснокамского муниципального района и в связи с Днем медицинского работника;

1.2. врача-стоматолога-терапевта стоматологического отделения МАУЗ «Краснокамская ЦРП» Татьяну Иннокентьевну Чехутскую за высокий профессионализм, большой личный вклад в дело охраны здоровья населения Краснокамского муниципального района.
2. Контроль за исполнением решением возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района                                                  И.Ю.Малых